80 etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Adreșele abona-
mentelor și inserțiilor sunt
a se păstra înaintea.

Nr. 116.

Brașov, Vineri, 26 Mai (7 Iunie)

1895.

Ardélul, câmp de luptă.

Brașov, 25 Mai v. 1895

Nu departe de noi, în Odorheiul
sécuesc, și-a serbat alaltă-eri „Kul-
turegylet”-ul ardelenesc jubileul său
de 40 de ani, ținându-și adunarea sa
generală anuală.